
UCHWAŁA NR XXXV/699/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/42/2006 z 28 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu 

inkasa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r., poz. 594), art. 8  ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (tekst jednolity z 2012 r., poz. 1282 z późn. zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1. Załącznik wskazany w § 2  uchwały Nr III/42/2006 z 28 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu 
inkasa otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach

Zbigniew Wygoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4559



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/699/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ 

1. Starostwo Powiatowe – ul. Zygmunta Starego 17 w Gliwicach, 

2. Śląskie Centrum Logistyki SA – ul. Portowa 28 w Gliwicach, 

3. Brygida Wodyńska – ul. Młodego Hutnika 2 w Gliwicach, 

4. Zofia Stanisz Kiosk Wielobranżowy – ul. Góry Chełmskiej 15 w Gliwicach, 

5. Zofia Czupryn działająca pod firmą SADEX – ul. Portowa 28 w Gliwicach, 

6. Zofia Raczyńska - ul. Wieczorka 10 w Gliwicach, 

7. Marta Machnowska działająca pod firmą FICC – ul. Zwycięstwa 21 w Gliwicach.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4559


		2013-07-01T11:57:10+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




